

Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00270 | Caderno 1

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2018.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações torna público o resultado do Certame de Licitação TOMADA DE PREÇO 003/2018 e Processo Administrativo nº 168/2018, com data de realização no dia 07 de dezembro de 2018 as 10h00 min, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para construção de 01 (uma) Unidade de Ensino Infantil (Creche), no Distrito de Salobro desta Municipalidade. Fica declarada vencedora do certame a empresa: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ. 06.243.622/0001-27, com o valor global de R\$ 393.171,96 (trezentos e noventa e três mil cento e setenta e um reais e noventa e seis centavos).

Canarana, 10 de dezembro de 2018.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00270 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO N°. 003/2018.

Tendo em vista a realização da seção publica de Tomada de Preço nº 003/2018 e Processo Administrativo nº 168/2018, com data de realização no dia 07 de dezembro de 2018 as 10h00 min, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para construção de 01 (uma) Unidade de Ensino Infantil (Creche), no Distrito de Salobro desta Municipalidade, e não havendo interposição de recurso contra as decisões do presidente da comissão fica declarada vencedora do certame a empresa W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ. 06.243.622/0001-27, com o valor global de R\$ 393.171,96 (trezentos e noventa e três mil cento e setenta e um reais e noventa e seis centavos).

Canarana, 11 de dezembro de 2018.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00270 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2018

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, **HOMOLOGA** a TOMADA DE PREÇO n.º 003/2018, Processo Administrativo nº 168/2018, que tem como objeto a: a Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para construção de 01 (uma) Unidade de Ensino Infantil (Creche), no Distrito de Salobro desta Municipalidade.

Empresa Vencedora: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ. 06.243.622/0001-27, com o valor global de R\$ 393.171,96 (trezentos e noventa e três mil cento e setenta e um reais e noventa e seis centavos).

Canarana, 11 de dezembro de 2018.

Ezenivaldo Alves Dourado Prefeito Municipal



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00270 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2018.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações torna público o resultado do Certame de Licitação TOMADA DE PREÇO 004/2018 e Processo Administrativo nº 169/2018, com data de realização no dia 10 de dezembro de 2018 as 10h00 min, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para Reforma das Unidades Educacionais desta Municipalidade, fica declarada vencedora do certame a empresa: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA-ME, CNPJ. 16.142.622/0001-94, com o valor global de R\$ 1.850.574,96 (hum milhão oitocentos e cinquenta mil quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos).

Canarana, 11 de dezembro de 2018.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00270 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2018.

Tendo em vista a realização da seção publica de Tomada de Preço nº 004/2018 e Processo Administrativo nº 169/2018, com data de realização no dia 10 de dezembro de 2018 as 10h00min, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para Reforma das Unidades Educacionais desta Municipalidade, e não havendo interposição de recurso contra as decisões do presidente da comissão fica declarada vencedora do certame a empresa: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA-ME, CNPJ. 16.142.622/0001-94, com o valor global de R\$ 1.850.574,96 (hum milhão oitocentos e cinquenta mil quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos).

Canarana, 13 de dezembro de 2018.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00270 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2018

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, **HOMOLOGA** a TOMADA DE PREÇO n.º 004/2018, Processo Administrativo nº 169/2018, que tem como objeto a: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para Reforma das Unidades Educacionais desta Municipalidade.

Empresa Vencedora: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA-ME, CNPJ. 16.142.622/0001-94, com o valor global de R\$ 1.850.574,96 (hum milhão oitocentos e cinquenta mil quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos).

Canarana, 13 de dezembro de 2018.

Ezenivaldo Alves Dourado Prefeito Municipal